
Ersatzteilliste 
HXT 110 23 4WD
Artikelnummer 

3385
Seriennummer

ab ??????



Inhalt
Motor 23 PS B&S   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Rahmen 4 WD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Vorderachse 4WD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Hinterachse K664   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Lenkung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 11

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Mähdeckaushebung 110cm   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 13

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Mähdeck 110cm  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   17
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18

Antrieb K664   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 19
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   21

Sitz mit Armlehnen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   23

Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 24
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25

Elektrik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   27

Überrollbügel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 28
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   29

Hydraulik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31

Kraftstofftank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 32
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33

Kraftstofftank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 34
Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35



Motor 23 PS B&S 



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N482349027 Motor 23 PS Vanguard V-Twin 386777-0134-G1 1
2 N532151100 Riemenscheibe, Motor 9-3325-290 "A" 118 1
3 N339242009 Elektrokupplung Warner 5217 1
4 S532085415953 Auspuffabdeckung 1
5 N532151254 Reduktion 1
6 S532927472483 Auspuff 1
7 N532151253 Schlauch mit Kappe 1
8 N273222001 Hitzeschutz, Auspuff 0-8530-624 1
9 S532913369693 Halter 1
10 S532092402593 L-Halter 1
11 S532992462033 L-Halter 1
13 S532014312363 Halter für Bowdenzug 1
14 N443900144 Gashebel incl. Bowdenzug 9-8071-281 GC 1
15 N443900138 Gasgriff 0-8060-239 1
16 N443612016 Chokebowdenzug 9-8074-327 GC 1
17 S532113408533 Schlauchhalter 1
18 N311219516 Scheibe 11 mit Schraubensicherung Dacromet 1
19 N309579512 Schraube 7/16-20x3.5 (NA1960649) 1
20 N309503543 Schraube M8x35 4
21 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
22 S532092208583 Distanzhülse 1
23 N309203521 Schraube M8x12 1
24 N311214502 Scheibe 8 1
25 N309315012 Schraube ST 4,2x13 DIN7504-K BN1880 2
26 N309231535 Schraube M4x14 021131.25 1
27 N311129514 Mutter M4 1
28 N309578532 Schraube M5x16 ISO 7380 8.8 2
29 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 verzinkt 2
30 N309503551 Schraube M 6x25 1
31 N311210502 Scheibe 6.4 1
32 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1
33 N311214507 Scheibe 5 1
34 N309203539 Schraube M5x16 1
35 S532913369683 Verdrehsicherung 1
36 S532092312133 Motorkeil B&S PS 1
37 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
38 N309503512 Schraube M8x25 4
39 N311210503 Scheibe 8.4 3



Rahmen 4 WD



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532912472313 Vorderrahmen 1
2 S532927962113 Motorrahmen 1
3 S532915462343 Lenkwellenaufnahme 1
4 N309503510 Schraube M10x30 4
5 N311210504 Scheibe 10.5 10
6 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 12
7 N309503502 Schraube M10x25 2
8 N309501519 Schraube M10x55 4
9 N425111004 Schmiernippel MK 6x1 1
10 N309503558 Schraube M10x80 2



Vorderachse 4WD



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N532991057 Vorderachse KXH 10N 1
2 S532993122783 Bolzen Kpl. 1
3 S532916262253 Achshalter Kpl. 1
4 S532080422693 Lenkhebel 1
5 S532080102883 Spurstange 1
6 N442073031 Gelenkkopf PHS 14 R EX 2
7 N311120542 Mutter M14 2
8 S532190161013 Schraube 2
9 S532095209013 Distanzhülse 2
10 N311129529 Mutter M14 RIPP DIN 6923 2
11 S532092312233 Keil 2
12 S532092207583 Scheibe 4
13 N311732023 Sicherungsring E-75 3/4 2
14 N311515079 Stift 8x20 A 2
15 N309503571 Schraube M10x30 DIN 933-10.9 6
16 N311210504 Scheibe 10.5 10
17 N311214503 Federring 10 6
18 N309503572 Schraube M12x35 DIN 933-10.9 2
19 N311210505 Scheibe 13 2
20 N311214504 Federring 12 2
21 N532150753 Radkappe 32x25 Vinyl-Flex 2
21 N532940177 Vorderrad links 16x6.50-8 Trac Master 1
23 N532940178 Vorderrad rechts 16x6.50-8 Trac Master 1
24 N323721015 Lagerbuchse WSM-2528-25W300 5
25 N311129527 Mutter M16 DIN 6926 1
26 N274161016 Reifen 16x6.5-8 Cross 4x4 2
27 N325111015 Felge 5.50x8 vorn Cross 4x4 2



Hinterachse K664



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532092208053 Scheibe 2
2 S532092312243 Keil 1
3 S532092208553 Sicherungsscheibe 2
4 N532940175 Hinterrad links20x10 8SL Trac Master 1
5 N532940176 Hinterrad rechts 20x10 8SL Trac Mster 1
6 N311732024 Sicherungsring SE-98 1 2
7 S532092208083 Scheibe 8
8 N532151024 Radkappe, schwarz GPN 690/3004 2
9 N532991058 Getriebe K664 E Tuff Torq 1
10 N325111028 Felge hinten 7.00IX8H2  OTR 202135  2
11 N274161015 Reifen 20X10.00-8 Cross 4X4  2



Lenkung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532930702173 Lenkwelle Kpl. 1
2 S532033322443 Zahnsegment 1
3 S532080272053 Exzenter 1
4 S532013425953 Lenkwellenabstützung 1
5 S532930252203 Zahnrad Kpl. 1
6 N532151106 Abdeckung COBO 0047 1
7 N443821008 Lenkrad COBO PP031 1
8 N532151102 Schnellverschluss 0432-201108x50 1
9 N324196023 Kugellager FJW 10 1
10 N315238031 Holspannstift 6x45 1
11 N315238011 Hohlspannstift 6x32 1
12 N311732008 Sicherungsring 15 1
13 N311732009 Sicherungsring 12 1
14 N309543506 Schraube M8x20 2
15 N309503518 Schraube M8x20 4
16 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
17 N311214502 Scheibe 8 1
18 N311219525 Scheibe 16x28x0,5 DIN 988 3
19 N311129528 Mutter M14 1
20 N311150513 Mutter M14 1
21 N425111004 Schmiernippel MK 6x1 1
22 N309203521 Schraube M8x12 1
23 N309019534 Schraube M8x80 DIN 603 2
24 N311150503 Mutter M8 4
25 N309503515 Schraube M8x30 1
26 N311129501 Mutter M8 7
27 N000324001 Lager FLW 12 2



Mähdeckaushebung 110cm



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532913463943 Konsole für Schnitthöhenverstellung 1
2 S532980508263 Vorderer Arm links Kpl. 1
3 S532980508253 Vorderer Arm rechts Kpl. 1
4 S532080508233 Verstärkung 1
5 S532980422423 Verstellstange 1
6 S532080602423 Gabel linksgewinde 1
7 S532080602433 Gabel rechtsgewinde 1
8 N311120541 Mutter M14x1.5 linksgewinde DIN 439 1
9 S532193107703 Sicherungsbolzen 4
10 N315231268 Feder 27/1/1 1.200 2
11 S532980508273 Arm hinten links 1
12 S532980508283 Arm hinten rechts 1
13 S532980702193 Mähdeckaushebung 1
14 S532080112473 Aushubhebel 1
15 S532097402243 Schaltauslöser 1
16 S532080312303 Arm 2
17 S532193117713 Sicherungsbolzen 2
18 S532097402253 Arm 1
19 N532151267 Griff SUNAP 319A-035-20 1
20 N309578539 Schraube 16/M12-60 BN 1359 4
21 N309578491 Schraube 16/M12-60 BN 1359 4
22 N309510004 Hakenschraube M12x100 Verzinkt 2
23 N311732009 Sicherungsring 12 1
24 N311210508 Scheibe 21 2
25 N311338503 Sicherungssplint 4x40 2
26 N309503548 Schraube M6x20 3
27 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1
28 N309503512 Schraube M8x25 4
29 N311214502 Scheibe 8 1
30 N311212517 Scheibe 9 verzinkt 2
31 N311210511 Scheibe 15 2
32 N311338517 Sicherungssplint 3.2x25 2
33 N311210503 Scheibe 8.4 3
34 N309503512 Schraube M8x25 4
35 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
36 N311129526 Mutter M12 DIN 6926 10



Mähdeck 110cm



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532950472323 Mähgehäuse 110 GC 1
2 S532038523903 Messerspindel 3
3 N324162099 Lager 6205 2 RS C 66IB 6
4 S532094207933 Buchse 1
5 N532151200 Riemenscheibe 9-3371-318  3
6 N532150273 Riemenscheibe Kpl. 9-3325-242 1
7 S532092207273 Unterlegscheibe 3
8 S532038128353 Messerwelle rechts 1
9 S532098212013 Messeraufnahme Ø 8 3
10 N311733014 Sicherungsring 25 3
11 S532938522443 Abdeckung für Messeraufnahme 3
12 N309503543 Schraube M8x35 4
13 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
14 N311129505 Mutter M12 3
15 N309599017 Schraube 0-9011-287 M10 2
16 N311212521 Unterlegscheibe 11 verzinkt 3
17 N311219523 Zahnscheibe 10 Ripp Lock 3
18 N309503515 Schraube M8x30 1
19 S532050422063 Messer rechts Ø 8 4-Fach gebogen 2
20 S532050422073 Messer rechts Ø 8 gerade 2
21 S532050422053 Messer links Ø 8 4-Fach gebogen 1
22 S532050422093 Messer links Ø 8 gerade 1
23 N532940128 Tastrolle PR. 100-8.2 2
24 N309501567 Schraube M8X90 2
25 S532914302463 Hinterer Mähdeckhalter 2
26 N311129522 Mutter M10 RIPP KL 10 BN 2798 4
27 N309578529 Schraube M10X25KL100 RIPP V. DAC 4
28 N273192044 Gummiblende 0-8530-621 1
29 S532085306223 Verstärkung 1
30 N309503518 Schraube M8x20 4
31 N315231234 Feder 0-9746-490 1
32 N309599025 Schraube 0-9016-454 1
33 N311732009 Sicherungsring 12 1
34 N311210503 Scheibe 8.4 3
35 S532938522453 Abdeckung für Messeraufnahme 3
36 S532913413313 Spannrollenhalter 1
37 N309503518 Schraube M8x20 4
38 S532033232413 Spannrolle 1
39 S532195203803 Distanzhülse 1
40 N324162097 Lager 6202 VV C3 {NSK} 2
41 N311733075 Sicherungsring 35 2
42 N323721006 Buchse 1625 KU 2
43 N532151332 Abdeckung für Spannrolle GPN 910/0715  2
44 S532113408433 Aufnahme für Spannfeder 1
45 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
46 N311129501 Mutter M8 7



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

47 S532913323063 Aufnahme für Spannrolle 1
48 S532093212633 Distanz 1
49 N532150784 Riemenscheibe COMPENSA C-00237/2 1
50 N309503544 Schraube M8X40 1
51 N311129501 Mutter M8 7
52 N311212043 Unterlegscheibe 9 0
53 S532094214513 Buchse 1
54 N309203544 Schraube M10X45 1
55 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 12
56 N315231193 Spannfeder 0-9746-460 1
57 N309578514 Schraube M 6X50 S OKEM BN1006 verzinkt 1
58 N311150503 Mutter M8 4
59 S532094214173 Buchse 1
60 N532150784 Riemenscheibe COMPENSA C-00237/2 1
61 N309503519 Schraube M10X60 1
62 N311129502 Mutter M10 0
63 N532150533 Wasseranschluss 0-9026-246 1
64 N273111057 O-Ring 10.78X2.62 NBR 70-SH 1
65 N311120511 Mutter M12 2
66 S532113415403 Halter 2
67 S532113415393 Halter 1
68 S532113415443 Halter 2
69 N318112030 Kette A6/4 9-8558-200 43
70 N272731229 Keilriemen AA 126 Multiflex Twin 1
71 S532038128373 Messerwelle mitte 1
72 S532038128363 Messerwelle Links 1
73 N532151316 Keilriemenabdeckung 1
74 N532150903 Sitz für Schnellverschluss D7-201-802-010 5
75 N532150904 Schnellverschluss D7-201-711-010 5
76 N311726092 Keil 8E7X7X22 2
77 N309599008 Schraube 0-9011 -283 M10 Linksgewinde 1
78 N311726093 Keil 8E7X7X56 2
79 N311726091 Keil 6E7x6x28 3
80 N309503515 Schraube M8x30 1
81 N311129501 Mutter M8 7
82 N311212516 Unterlegscheibe 6.6 verzinkt 4
83 S532094214413 Aufnahme Spannrolle 1
84 S532914412353 Spannvorrichtung 1
85 S532913452133 Schutzrahmen links 110 GC 1
86 N311210503 Scheibe 8.4 3
87 S532913452143 Schutzrahmen rechts 110 GC 1
88 S532085406503 Mähabdeckung links 1
89 S532085406513 Mähabdeckung rechts 1
90 S532085406483 Mähabdeckung links 1
91 S532085406493 Mähabdeckung rechts 1
92 N309203540 Schraube M6X14 0



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

93 N311150504 Mutter M6 0
94 N309503526 Schraube M10X50 1
95 N309019526 Schraube  M10X60 ZINK. 1
96 N272731235 Keilriemen 5L 650 Roflex Garden 1
97 N311214503 Federring 10 6
98 S532933713283 Spannrolle 1
99 N324162098 Lager 6203 2 RS C 66IB 1
100 N311733079 Sicherungsring 4O 1
101 S532094214473 Buchse 1
102 N311212517 Scheibe 9 verzinkt 2
103 N311214502 Scheibe 8 1
104 N532150903 Sitz für Schnellverschluss D7-201-802-010 5
105 N532150904 Schnellverschluss D7-201-711-010 5
106 N532151473 Keilriemenabdeckung hinten 0-8540-203 GC  1
107 N532151474 Keilriemenabdeckung vorne  0-8540-204 GC  1



Antrieb K664 



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532980442623 Fahrarm 1
2 S532913464093 Steuerhebel 1
3 S532913464023 Tempomathalter 1
4 S532980463423 Tempomathebel 1
5 S532913464013 Spannrollenhalter 1
6 N323721004 Buchse 1615 KU Teflon 0
7 N000532003 Spannrolle  F3000-0750 Metall 1
8 N311733007 Sicherungsring I7 1
9 S532085427563 Hintere Abdeckung Kpl. 1
10 S532913463963 Konsole Kpl. 1
11 S532980552103 Rückwärtsarm 1
12 S532980463393 Fahrpedal Kpl. 1
13 S532980463383 Pedalarm 1
14 S532013309583 Diff-Sperrhebel 1
15 S532980463453 Bremshebel 1
16 S532980463463 Bremsstange 1
17 S532913464033 Halter für Bremsbowdenzug 1
18 S532980463433 Fahrhebel Kpl. 1
19 S532980463403 Bremshebel Kpl. 1
20 N324165609 Lager 6002 2RS 0
21 S532195203393 Abstandsring 1
22 N311733073 Sicherungsring 32 0
23 S532980422433 Antriebsgestänge 1
24 N442073005 Kugelgelenk 16 DIN 71805B verzinkt BN489 1
25 N311150506 Mutter M10 1
26 S532113415863 Halter, Bremsfeder 1
27 N443900145 Bremsbowdenzug 9-8074-328 1
28 N443900147 Diff-Sperrbowdenzug 9-8074-331 GC  1
29 S532080403213 Freischalthebel f. Bypass 1
30 S532113408653 Hebelhalter Diff. 1
31 S532013425873 Batteriehalter 1
32 N532151292 Bremsgriff 1
33 N532151285 Rückwärtsgestänge 0-9244-225 1
34 S532013409123 Lagerscheibe 0
35 S532095209003 Abstandsscheibe 1
36 S532095208993 Abstandsring 1
37 S532192208653 Lagerdeckel 1
38 S532093109963 Stift 1
39 S532014409333 Halter für Stoßdämpfer 1
40 S532080413373 Führung für Bremse 1
41 S532038162493 Aufnahme für Diff.-Bowdenzug 1
42 S532913464003 Schutzrahmen 1
43 S532085415923 Deflektor GC 1
44 N315231230 Feder 0-9746-487 0
45 N442073006 Sicherungsschelle 16 DIN 71805 S Z 1
46 N273111060 Ring 28x1,5 NBR DIN3770 1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
47 N315238036 Hohlspannstift 5x25 0
48 N358352009 Elektromagnetischer Tempomat 9-8032-214 1
49 N311732009 Sicherungsring 12 1
50 S532980512583 Rückwärtspedal 1
51 N311732003 Sicherheitsring 9 1
52 N323721020 Lagerbuchse PSM 1214-20 1
53 N273151011 Pedalgummi 65 137 Favorit 1
54 N273151001 Pedalgummi 273 151 010 160 1
55 N324196024 Lager CD 1410 P PR 16 D10 0
56 N311733005 Sicherungsring 15 1
57 N311338517 Sicherungssplint 3.2x25 2
58 N309503581 Schraube M8x80 021103.55 1
59 N311150503 Mutter M8 4
60 N315231111 Feder TZ 2x14x62 verzinkt 1
61 N309578514 Schraube M 6X50 S OKEM BN1006 ver 1
62 N532150305 Handgriff 1066 16 schwarz 1
63 N315231234 Feder 0-9746-490 1
64 N532151283 Stoßdämpfer 621 100 004 1
65 N309510003 Augenschraube M8X140 verzinkt 1
66 N311219496 Unterlegscheibe 16x22x1 DIN 988 L07 2
67 S532113404613 Federhalter 1
68 N323721019 Lagerbuchse PSM 1416-25 2
69 N309503544 Schraube M8X40 1
70 S532933252873 Antriebsriemenscheibe 1
71 N311129502 Mutter M10 0
72 N311210504 Scheibe 10.5 10
73 S532075412033 Kühllüfter 4x4 1
74 N311733015 Sicherungsring 26 1
75 N309503575 Schraube M6x20 DIN 912 8.8 verzinkt 0
76 N532151282 Halteklammer ROP 315x Serie 0 PR. 18 1
77 N309503563 Schraube M6x40 1
78 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1
79 N309503556 Schraube M5x35 0
80 N336681020 Rohrklemme 1x PR. 18 DIN 3015 1
81 N309543525 Schraube M6x25 0
82 N309203548 Schraube M5x12 1
83 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 verzinkt 2
84 N442073003 Kugelkopf 16 Din verzinkt 1
85 N272731214 Keilriemen 13x830 LP OPTIBELT 1
86 N309501571 Schraube M8x80 0
87 N532991058 Getriebe K664 E Tuff Torq 1
88 S532980365163 Arm 1
89 N315231239 Feder f. Diff.-Sperre 0-9746-493 1
91 N315231224 Feder TZ 080.088.0312 verzinkt 1
92 N309503548 Schraube M6x20 3
93 S532929462053 Hebel - Kpl. 1

Ersatzteilnummern



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

94 N315238049 Hohlspannstift 6x40 1
95 N311150504 Mutter M6 0
96 N315231236 Feder 0-9746-488 1
97 S532097402273 Federblech 1
98 N309578009 Schraube M8x20 DIN 7500D BN 3326 2
99 N309578520 Schraube M8x16 DIN 7500 D BN3326 5
100 N311219525 Scheibe 16x28x0,5 DIN 988 3
101 N311210502 Scheibe 6.4 1
102 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
103 N309503518 Schraube M8x20 4
104 N311129501 Mutter M8 7
105 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
106 N309503512 Schraube M8x25 4
107 N311338501 Sicherungssplint 2x20 7
108 N311210503 Scheibe 8.4 3
109 N311129513 Mutter M6 2
110 N311733016 Sicherungsring 28 1



Sitz mit Armlehnen



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532985478053 Abdeckung 1
2 S532090164623 Trägerschraube 2
3 S532918473333 Sitzträger 1
4 N532151217 Sitz COBO GT-75 E8096.039 1
5 N532150562 Schiebemechanismus COBO Sitz 1
6 N311210503 Scheibe 8.4 3
7 N309503518 Schraube M8x20 4
8 N309543506 Schraube M8x20 2
9 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
10 N532150563 Sicherheitsgurt A 5073.019 1
11 N315231262 Feder 0-9746-503 2
12 N532150208 Abdeckung 38/A PVC schwarz 2
13 N309503512 Schraube M8x25 4
14 N311212517 Scheibe 9 verzinkt 2
15 S532013425963 Verstellanschlag 1
16 N309503508 Schraube M6x16 3
17 N309578520 Schraube M8x16 DIN 7500 D BN3326 5
18 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
19 S532014302063 Sitzhaken 1
20 S532013402013 Fuß 1
21 N315231224 Feder TZ 080.088.0312 verzinkt 1
22 N311129513 Mutter M6 2
23 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1



Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532918462343 Hinterer Stoßfänger 1
2 S532918462353 Vorderer Stoßfänger 1
3 N532151287 Fronthaube 9-1849-406 1
4 N532151476 Bedienkonsole 0-8048-271  1
5 N532151289 Batterieabdeckung 0-1847-461 1
6 N532151290 Verkleidung & Trittbrett 9-1847-341 1
7 N532151291 Motorabdeckung Kpl. 1
8 S532914302473 Klammer 0
9 S532985412753 Vorderrahmen 1
10 S532013418193 Halter, Haubenrahmen, rechts 1
11 S532013418193 Halter, Haubenrahmen, links 1
12 N532151286 Staubkappe 0-1847-460 1
13 S532096263753 Lenkradabdeckung 1
14 N309578012 Schraube M8x30 DIN 6921 8.8 verzinkt 4
15 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
16 N309501519 Schraube M10x55 4
17 N321841090 Blinddeckel 50X30X3 schwarz  2
18 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 12
19 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
20 N309543501 Schraube M8x40 8
21 N321841087 gewölbter Stopfen 40mm 4
22 N532150903 Sitz für Schnellverschluss D7-201-802-010 5
23 N532150904 Schnellverschluss D7-201-711-010 5
24 N532151328 Scheinwerferglas 1
25 N532151324 Riemenscheibenabdeckung 0-8540-653  1
26 S532014309293 Scheibe 1
27 S532015402013 Schutzrahmen 1
28 N309503543 Schraube M8x35 4
29 N311129501 Mutter M8 7
30 S532013409163 Anschlag 2



Elektrik



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532085415933 Heckteil 1
2 S532013418163 Rücklichthalter links 1
3 S532013418173 Rücklichthalter rechts 1
4 S532113408563 Schalterhalter 1
5 S532113415873 Schalterhalter 1
6 S532014402193 Schalterhalter 1
7 S532097412093 Federblech 1
8 N345359004 Mikroschalter MKH 12 D 13-S1 2
9 N309578545 Schraube  M6X10 DIN 7500 D  4
10 S532113408583 Batteriehalter 2
11 S532195203473 Distanzring 2
12 N341271178 Rücklicht FITT KS 004049 2
13 N532150994 Bremsschalter DELTA 6710-01B 1
14 N000532033 Startrelais 12V 94255 1
15 N345211059 12 Volt Steckdose 4800128 1
16 N443116002 Startmodul  füt PTO 5219-278-002 1
17 N443433009 Display KS004078 1
18 N443433003 Betriebsstundenzähler SEN DEC DIGITAL 1
19 N345329023 Schalter VDD2S001 9ZZCR 100  1
20 N345329017 Schalter Man-Auto 1
21 N532151116 Kunststoffniet 282702 0
22 N443861007 Zündschloss Delta 6900-47 P 1
23 N443900137 Schlüssel Delta 688P-001 1
24 N345329025 Schalter 1932.3413  1
25 N309578544 Schraube M5X12 DIN 7500D BN 3326 2
26 N309503508 Schraube M6x16 3
27 N309503563 Schraube M6x40 1
28 N309578518 Schraube M8X30 DIN 7500D BN 3326  2
29 N309543503 Schraube M4x12 4
30 N311129514 Mutter M4 1
31 N273125006 Batteriepolabdeckung 273 120 020 050 2
32 N532150211 Klammer WSHB 1-0-1 14
33 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
34 N311210502 Scheibe 6.4 1
35 N311129525 Mutter M6 DIN 6926 1



Überrollbügel



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 S532985423933 Überrollrahmen Basis 1
2 S532985423913 Überrollrahmen rechts 1
3 S532985423903 Überrollrahmen links 1
4 S532985423943 Faltrahmen 1
5 S532013425913 Griff links GC 1
6 S532013425923 Griff rechts GC 1
7 S532993463303 Bolzen komplett 2
8 N309503568 Schraube M8x65 2
9 N309503502 Schraube M10x25 2
10 N311129523 Mutter M10 DIN 6926 verzinkt 12
11 N309503576 Schraube M10x70 2
12 N311129502 Mutter M10 0
13 N309503533 Schraube M8x50 4
14 N309543011 Schraube M8x45 8.8 A2L ISO 4762 2
15 N311212517 Scheibe 9 verzinkt 2
16 N315238005 Federstecker 0-9245-233  2
17 N309578529 Schraube M10X25KL100 RIPP V. DAC 4
18 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
19 S532086304103 Neigungsmesser Längs 1
20 S532086304113 Neigungsmesser quer 1
21 N283293016 Aufkleber 0-8730-294 Längs 1
22 N283293017 Aufkleber 0-8730-295 quer 1
23 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
24 N311214501 Scheibe 6 2
25 S532095209023 Abstandshalter 1
26 N309578541 Schraube M10X16 BN1206 10.9 1



Hydraulik



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N532151272 Untere Hydraulikleitung Kpl. 9-7446-214 1
2 N532151273 Obere Hydraulikleitung Kpl. 9-7446-215 1
3 S532013425983 Halter für Hydraulikleitung 1
4 N336631110 Hydraulikschlauch DN 12-500 1
5 N336631111 Hydraulikschlauch DN 12-520 1
6 N336681010 Muffe 0
7 N532150766 Verschlussdeckel 1-9310-763 1
8 N336631108 Hydraulikschlauch DN10-580 1
9 S532082204263 Verlängerungsschlauch, Tank 1
10 S532082204253 Verlängerungsschlauch 1
11 N309203556 Schraube M5x35 3
12 N311212518 Scheibe 5.5 verzinkt 3
13 N311129524 Mutter M5 DIN 6926 verzinkt 2
14 N232130017 Ausgleichsbehälter 0-2766-217 1
15 N532151101 T-Verbinder TS 13 1
16 N309578517 Schraube M6x16 DIN 7500D BN3326 2
17 N336681015 Muffe 9/16-18 2
18 N532991060 Hebel Kpl. 9-8246-209 1
19 N336681016 2-fach Rohrhalter 1
20 N336681017 Abdeckplatte 1
21 N309503556 Schraube M5x35 0
22 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 verzinkt 6
23 N336681018 Schweißplatte, 2 M8 verzinkt 1
24 N548241022 Schlauchschelle 19-22mm 6



Kraftstofftank



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern

1 N232130022 Kraftstofftank 0-2766-221 1
2 S532013418183 Tankhalter 1
3 S532092304283 Gummischutz 400l 1
4 N532151284 Tankdeckel mit Anzeige L=10.5 1
5 N443422005 Reserve Sensor 100 1
6 N273192053 Gummidichtung 1
7 N309578538 Schraube M6x20 DIN 7500 0
8 N273121029 Gummtülle 22x4 1
9 S532199202523 Kraftstoffschlauch GC USA 1
10 N548241017 Schlauchschelle 8-12 verzinkt 1
11 N000532058 Schlauchschelle UM 5008 1



Kraftstofftank



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl
Ersatzteilnummern


	Motor 23 PS B&S 
	Ersatzteilnummern

	Rahmen 4 WD
	Ersatzteilnummern

	Vorderachse 4WD
	Ersatzteilnummern

	Hinterachse K664
	Ersatzteilnummern

	Lenkung
	Ersatzteilnummern

	Mähdeckaushebung 110cm
	Ersatzteilnummern

	Mähdeck 110cm
	Ersatzteilnummern
	Ersatzteilnummern
	Ersatzteilnummern

	Antrieb K664 
	Ersatzteilnummern
	Ersatzteilnummern

	Sitz mit Armlehnen
	Ersatzteilnummern

	Verkleidung
	Ersatzteilnummern

	Elektrik
	Ersatzteilnummern

	Überrollbügel
	Ersatzteilnummern

	Hydraulik
	Ersatzteilnummern

	Kraftstofftank
	Ersatzteilnummern

	Kraftstofftank
	Ersatzteilnummern


